
Spr 969/2020 

 

Dodatek č. 18 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, ve znění 
dodatků 1 až 17 se mění a doplňuje takto:  
 
 

I. Trestní úsek 
 
1. S účinností od 20. 11. 2020 se stanovuje nápad do soudního oddělení 27 následovně: 

 

27 

T 

95% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Jan 
Faltejsek 

100% specializace VAZBA 

100% specializace FIN.BAN.KR. 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

 
2. S ohledem na dlouhodobou stáž Mgr. Martina Majchráka u Krajského soudu v Ústí 

nad Labem se všechny nevyřízené věci, jejichž seznam je přílohou tohoto dodatku a i věci 
již pravomocně skončené vedené dosud na řešitele Mgr. Martina Majchráka, přidělují 
Mgr. Janu Faltejskovi.  
 

3. Podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a dále podle bodu I. písm. 
h) Poznámek k trestnímu úseku rozvrhu práce pro rok 2020 se věc spisové značky 
3 T 123/2020 přiděluje k projednání a rozhodnutí předsedkyni senátu Mgr. Miluši 
Garabášové.  
 

4. Mgr. Radim Kadlčák, předseda senátu 27 T – od 1. 12. 2020 do 30. 11. 2021 dočasně 
přidělen ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem. 
 
 

II.  Opatrovnický úsek 
 

S účinností od 1. 12. 2020 do 31. 12. 2020 se zastavuje nápad do soudního oddělení 
16 vyjma agendy L – specializace PSYCH. včetně věcí s cizím prvkem. 

 
 

III. Správa soudu 
 
1. Ze seznamu přísedících (Příloha č. 1 Rozvrhu práce pro rok 2020) se vypouští jméno: 

Richard Lupínek. 
 

2. V části „Ostatní“ se doplňuje tento text: 
Asistenti soudců a vyšší soudní úřednice jsou pověřeni zveřejňováním rozhodnutí podle 
instrukce č. 5/2020 Ministerstva spravedlnosti ze dne 8. září 2020, č. j. 16/2020-ODKA-
MET, kterou se mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. června 2002,  
č. j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci a zařazování rozhodnutí 



okresních, krajských a vrchních soudů do systému elektronické evidence soudní 
judikatury, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Ústí nad Labem 12. listopadu 2020 
 

 
 
 

 JUDr. Lubomír Hrbek 
      předseda okresního soudu 



Příloha 
 

27 T 61/2017 
31 T 94/2017 
31 T 21/2018 
31 T 61/2018 
31 T 78/2018 
31 T 49/2019 
31 T 50/2019 
31 T 58/2019 
31 T 72/2019 
31 T 73/2019 
31 T 80/2019 
31 T 95/2019 
31 T 96/2019 
48 T 75/2019 
31 T 9/2020 
31 T 12/2020 
31 T 17/2020 
31 T 20/2020 
31 T 24/2020 
31 T 25/2020 
31 T 26/2020 
31 T 28/2020 
31 T 29/2020 
31 T 30/2020 
31 T 32/2020 
31 T 33/2020 
31 T 34/2020 
31 T 35/2020 
31 T 38/2020 
31 T 39/2020 
31 T 41/2020 

 
 
 


